**In.**

118 **Festum SS. Sanguinis**

**I**ntret postulatio mea in conspectu tuo : \* secundum eloquium tuum eripe me.

\* **E**ruciant labia mea hymnum, \* cum docueris me justificationes tuas.

**P**ronuntiabit lingua mea eloquium tuum : \* quia omnia mandata tua æquitas.

**F**iat manus tua, ut salvet me : \* quoniam mandata tua elegi.

**C**oncupivi salutare tuum Domine : \* & lex tua meditatio mea est.

**V**ivet anima mea, & laudabit te : \* & judicia tua adjuvabunt me.

**E**rravi, sicut ovis, quæ perii : \* quare servum tuum, quia mandata tua non sum oblitus.

**G**loria Patri, & Filio, &c.

**Antiphona.** Christus dilexit nos, & lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo.

Ca-

**Dominus nostri Jesu Christi. 119**  
**Capitulum.** *Apoc. 12. c*

**P**rojectus est recusator fratrum nostrorum, & ipsi viderunt eum propter sanguinem agni. **R.** Deo gratias.

**R.** brev. **J**ustificati, \* In sanguine ipsius. **J**ustificati in sanguine ipsius. **ψ.** Salvi erimus ab ira per ipsum. In sanguine ipsius. **G**loria Patri, & Filio, & Spiritui sancto. **J**ustificati in sanguine ipsius. **ψ.** Christus lavit nos à peccatis nostris. **R.** In sanguine suo. **ψ.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**O**remus.

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui sanguine Filii tui placari, & nos redimi voluisti : concede nobis, quaesumus, salutis nostræ pretium ita recollere, ut & nunc veniam, & in æternum gloriam consequi valeamus. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum.

120 Festum SS. Sanguinis

Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum. **R.** Amen.

**Ps.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **Ps.** Benedicimus Dómino. **R.** Deo grátias. **Ps.** Fidéliam animæ per misericórdiam Dei requiescant in pace. **R.** Amen.

In secundis Vesperis omnia dicuntur ut supra in primis Vesperis, excéptis iis, quæ sequuntur. **Ps.** Christus lavit nos à peccátiis nostris. **R.** In sanguine suo.

**Ad Magnificat, Antiphona.**

Accessistis ad Sion montem, & civitatem Dei vivéntis Jerusalem cælestem, & testaménti novi meditátorem Jesum, & sanguinis aspersionem mélius loquentem quam Abel.

**Oratio.** Omnípotens, &c. ut supra. 19.

Si

Dómini nostri Jesu Christi. 121

Si hoc Festum incidat in diem septimam, aut octavam mensis Julii, in secundis Vesperis fiet commemoratio sanctæ Elisabeth, Reginae Portugalliae celebrandæ die sequenti.

**Antiphona.** Et nunc Reges intelligite, erudimini qui judicatis terram.

**Ps.** Ora pro nobis beata Elisabeth. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

**Orémus.**

**C**lementissime Deus, qui beatam Elisabeth Reginam, inter cæteras egrégias dotes, bélicæ furoris sedandi prærogativa decorasti: da nobis ejus intercessione, post mortális vitæ, quam suppliciter pétimus, pacem, ad æterna gaudia pervenire. Per Dóminum.

Si verò occurrat in die nona Julii, in secundis Vesperis fit commemoratio SS. Septem Frat. Martyrum,

F

rum,

122 Festum SS. Sanguinis  
rum, occurréntium die sequénti.  
Antiphona. Istórum est enim reg-  
num cælórum, qui contempse-  
runt vitam mundi, & pervené-  
runt ad præmia regni, & lavé-  
runt stolas suas in ságuine agni.  
V. Lætámini in Dómino, &  
exultáte justi. R. El gloriámini  
omnes recti corde.

Orémus.

**P**Ræsta, quæsumus, omni-  
potens Deus, ut qui gloriosos  
Mártýres fortes in sua confessiõne  
cognóvimus, pios apud te in nos-  
tra intercessiõne sentiámus. Per  
Dóminum.

Si autem occurrat in die déci-  
ma Júlii, tunc festum sanctórum  
Septem Fratr. Mátyr. celebrán-  
dum erit die sequénti; & in se-  
cúndis Vesp. SS. Sanguinis Chris-  
ti, fiet commemor. eórum per An-  
tiphon. V. & Oratiõnem, ut suprâ.

Si incidat in diem undécimam

Jú-

Dómini nostri Jesu Christi. 123  
Júlii, in secúndis Vésperis fit  
comm. S. Joánn. Gualbért. Abb.  
Antiphona. Similábo eum viro  
sapiénti, qui ædificávit domum  
suam supra petram.  
V. Amávit eum Dóminus, & or-  
návit eum. R. Stulam glóriæ ín-  
duit eum.

Orémus.

**I**ntercéssio nos, quæsumus Dó-  
mine, beáti Joánnis Abbátis  
comméndet: ut quod nostris mé-  
ritis non valémus: ejus patrocínio  
assequámur. Per Dóminum.

Si occurrat in die duodécima  
Júlii, in secúndis Vesp. fit comm.  
seq. fest. S. Anacleti Pap. & márt.  
Antiphona. Iste sanctus pro lege  
Dei sui certávit usque ad mor-  
tem, & à verbis impiórum non  
tímuit: fundátus enim erat supra  
firmam petram.

V. Glória, & honóre coronásti  
eum Dómine. R. Et constituís-

F 2

ti-

**Festum SS. Sanguinis**  
ti eum super ópera mánuum  
tuárum.

**O** rémus.  
**D**eus, qui nos beáti. Anacleti  
martyris tui, atque Pontifi-  
cis ánnua solemnitáte lætificas:  
concède propítius, ut. cujus na-  
talítia cólimus, de ejúsdem etiám  
protectióne gaudeámus. Per Dó-  
minum.

Si dénique occurrat in die de-  
cimatertia Júlíi, in secúndis Vés-  
peris fit commemor. seq. fest.  
**S. Bonaventúr. Ep. conf. & doct.**  
**Antíph.** O Doctór óptime, Ecclé-  
siæ sanctæ lumen, beáte Bonaven-  
túra, divínæ legis amátor, deprecá-  
re pro nobis Filius Dei. **ψ.** Amá-  
vit eum Dóminus, & ornávit eum.  
**R.** Stulam glóriæ induit eum.